
 
平成 21年 10月 13日 

各 位 
 
 会 社 名 北興化学工業株式会社 
 代表者名 代表取締役社長  丸山 孝雄 
     （コード番号：4992東証１部） 
 問合せ先 執行役員総務部長 髙橋 利隆

電話番号 ０３－３２７９－５１５１ 
 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 
 
 当社は、取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。 
 

記 
 
 １．株主優待制度廃止の理由 
   当社は、株主様への利益還元のひとつとして、昭和 62 年 11 月期より株主優待制度

を開始し、株主の皆様にも好評を得てまいりました。しかしながら、株主様に対する

公平な利益還元の観点から株主優待制度のあり方、およびその内容、更に当社グルー

プの業績状況等を勘案し検討した結果、株主優待制度を廃止することといたしました。 
 
 ２．廃止の時期 
   平成 20年 11月 30日の株主名簿に記載または記録された株主様に対する贈呈分をも

って、廃止とさせていただきます。 
 
 今後も引き続き、株主様への利益還元を重要な経営課題と認識し、業績の向上に全力で

取り組んでまいります。 
 株主様には、ご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 


